
  
   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 28 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  WILDE Johanna  2003  GER  SC CHEMNITZ  30.53  918 pts 
 2.  LEUPOLD Lilli  2003  GER  SC CHEMNITZ  30.65  910 pts 
 3.  NOLLAU Lisa  2007  GER  SC CHEMNITZ  38.90  460 pts 
 4.  SCHEPPLER Kyra  2007  GER  SC CHEMNITZ  44.52  241 pts 
 5.  SCHROTER Angely  2007  GER  SC CHEMNITZ  45.84  199 pts 
 ---  TITTMANN Lara  2007  GER  SC CHEMNITZ  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  MAC DOUGALL Joanna  2009  FRA  SR COLMAR  43.30  282 pts 
 2.  NAJJARINE Sarah  2009  FRA  MULHOUSE ON  44.68  236 pts 
 3.  DURET Ava  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  44.88  229 pts 
 4.  CHABANSE Ines  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  44.89  229 pts 
 5.  CLEMENTZ Lena  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  49.61  103 pts 
 6.  CHEVRIER Emma  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  52.65  48 pts 
 7.  GIRARD Charlotte  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  55.07  19 pts 
 8.  HAEFFLINGER Gaetanne  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  1:05.62  1 pt 
 ---  MILLET Chloé  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DNS dec 
 ---  SCHUBETZER Emma  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  WILDE Johanna  2003  GER  SC CHEMNITZ  1:09.12  815 pts 
 2.  LEUPOLD Lilli  2003  GER  SC CHEMNITZ  1:11.87  736 pts 
 3.  CLAUSS Paula  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:20.05  523 pts 
 4.  SCHROTER Angely  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:47.89  70 pts 
 ---  TITTMANN Lara  2007  GER  SC CHEMNITZ  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  AVENEL Margot  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:18.20  568 pts 
 2.  KLINK Manon  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:28.67  338 pts 
 3.  DESCHAMPS Clementine  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:28.68  337 pts 
 4.  GRUNENWALD-MOUTH Caly  2008  FRA  SR CERNAY  1:36.68  202 pts 
 5.  MONHEIT Keren  2008  FRA  SR COLMAR  1:38.20  180 pts 
 6.  GUTFREUND Maureen  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  1:39.09  168 pts 
 7.  BECHER Leonie  2008  GER  SC CHEMNITZ  1:40.07  155 pts 
 8.  REIG Juliane  2008  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  1:40.32  151 pts 
 9.  DICK Maeva  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:41.17  141 pts 

 10.  SERRATORE Iyomi-Cristal  2008  ITA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:43.54  113 pts 
 11.  MENZEL Anna-Midori  2008  FRA  SR COLMAR  1:45.09  97 pts 
 12.  DECAUDIN Eva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:48.56  64 pts 
 ---  MEUNIER Sara  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DNS dec 
 ---  WERLEN Zoe  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  NOLLAU Laura  2007  GER  SC CHEMNITZ  2:46.07  640 pts 
 2.  CLAUSS Paula  2007  GER  SC CHEMNITZ  2:55.31  537 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 28 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  MAC DOUGALL Joanna  2009  FRA  SR COLMAR  3:35.40  195 pts 
 2.  DURET Ava  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  3:35.88  191 pts 
 3.  CHABANSE Ines  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  3:41.89  155 pts 
 4.  CLEMENTZ Lena  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  4:06.20  47 pts 
 5.  SCHUBETZER Emma  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  4:08.95  39 pts 
 6.  VAN STALLE Emeline  2009  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  4:13.00  28 pts 
 7.  CHEVRIER Emma  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  4:20.46  13 pts 
 8.  GIRARD Charlotte  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  4:45.27  1 pt 
 ---  MILLET Chloé  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  AVENEL Margot  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  5:44.65  647 pts 
 2.  SOLDERMANN Maeva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  5:57.85  573 pts 
 3.  KLINK Manon  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  6:24.55  436 pts 
 4.  DESCHAMPS Clementine  2008  FRA  MULHOUSE ON  6:34.03  392 pts 
 5.  BRAHIM-BOUNAB Meline  2008  FRA  MULHOUSE ON  6:58.60  289 pts 
 6.  BOUDET-BROBECKER Iphigenie  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:17.25  222 pts 
 7.  DUREAULT Chloe  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:22.93  203 pts 
 8.  SELLES Lisa  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:24.34  198 pts 
 9.  MONHEIT Keren  2008  FRA  SR COLMAR  7:28.61  185 pts 

 10.  GUTFREUND Maureen  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  7:42.61  144 pts 
 11.  DECAUDIN Eva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:45.18  137 pts 
 12.  MENZEL Anna-Midori  2008  FRA  SR COLMAR  7:46.05  135 pts 
 13.  ANANI Fatima  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:47.06  132 pts 
 14.  SERRATORE Iyomi-Cristal  2008  ITA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:57.73  106 pts 
 15.  DICK Maeva  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  8:05.60  88 pts 
 ---  MEUNIER Sara  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DNS dec 
 ---  WERLEN Zoe  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes : 11 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  LEUPOLD Lilli  2003  GER  SC CHEMNITZ  35.40  902 pts 
 2.  NOLLAU Lisa  2007  GER  SC CHEMNITZ  44.31  516 pts 
 3.  SCHEPPLER Kyra  2007  GER  SC CHEMNITZ  48.67  366 pts 
 4.  SCHROTER Angely  2007  GER  SC CHEMNITZ  54.22  213 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  CHABANSE Ines  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  49.45  342 pts 
 2.  MAC DOUGALL Joanna  2009  FRA  SR COLMAR  49.78  332 pts 
 3.  NAJJARINE Sarah  2009  FRA  MULHOUSE ON  52.86  247 pts 
 4.  SCHUBETZER Emma  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  59.25  109 pts 
 5.  CHEVRIER Emma  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  59.91  98 pts 
 6.  HAEFFLINGER Gaetanne  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  1:06.75  19 pts 
 ---  MILLET Chloé  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames - (Jeunes : 11 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  LEUPOLD Lilli  2003  GER  SC CHEMNITZ  1:17.54  843 pts 
 2.  NOLLAU Laura  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:28.57  606 pts 
 ---  TITTMANN Lara  2007  GER  SC CHEMNITZ  DNS dec 
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Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  AVENEL Margot  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:27.16  634 pts 
 2.  KLINK Manon  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:37.50  443 pts 
 3.  BRAHIM-BOUNAB Meline  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:40.73  390 pts 
 4.  MONHEIT Keren  2008  FRA  SR COLMAR  1:46.43  305 pts 
 5.  GRUNENWALD-MOUTH Caly  2008  FRA  SR CERNAY  1:53.53  214 pts 
 6.  MENZEL Anna-Midori  2008  FRA  SR COLMAR  1:54.23  206 pts 
 7.  DICK Maeva  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:56.98  175 pts 
 8.  REIG Juliane  2008  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  2:01.23  133 pts 
 9.  SERRATORE Iyomi-Cristal  2008  ITA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  2:02.57  121 pts 

 10.  DECAUDIN Eva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  2:03.08  116 pts 
 ---  MEUNIER Sara  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DNS dec 
 ---  WERLEN Zoe  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  WILDE Johanna  2003  GER  SC CHEMNITZ  39.37  880 pts 
 2.  CLAUSS Paula  2007  GER  SC CHEMNITZ  44.04  674 pts 
 3.  NOLLAU Lisa  2007  GER  SC CHEMNITZ  51.01  418 pts 
 4.  SCHEPPLER Kyra  2007  GER  SC CHEMNITZ  51.39  406 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  BECHER Leonie  2008  GER  SC CHEMNITZ  52.15  382 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  GIRARD Charlotte  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  59.56  187 pts 
 2.  NAJJARINE Sarah  2009  FRA  MULHOUSE ON  1:08.45  44 pts 
 3.  VAN STALLE Emeline  2009  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  1:10.31  26 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  CLAUSS Paula  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:37.73  664 pts 
 2.  NOLLAU Laura  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:42.59  580 pts 
 3.  SCHEPPLER Kyra  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:48.34  488 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  SOLDERMANN Maeva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:46.49  517 pts 
 2.  BRAHIM-BOUNAB Meline  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:48.16  491 pts 
 3.  GUTFREUND Maureen  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  1:50.02  463 pts 
 4.  BECHER Leonie  2008  GER  SC CHEMNITZ  1:50.22  460 pts 
 5.  REIG Juliane  2008  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  2:01.63  306 pts 
 6.  BOUDET-BROBECKER Iphigenie  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  2:08.16  231 pts 
 7.  DUREAULT Chloe  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  2:13.47  179 pts 
 8.  SELLES Lisa  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  2:28.12  69 pts 
 ---  ANANI Fatima  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DSQ 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes : 11 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  WILDE Johanna  2003  GER  SC CHEMNITZ  32.51  932 pts 
 2.  NOLLAU Lisa  2007  GER  SC CHEMNITZ  40.53  526 pts 
 3.  SCHROTER Angely  2007  GER  SC CHEMNITZ  57.51  47 pts 
 ---  TITTMANN Lara  2007  GER  SC CHEMNITZ  DNS dec 
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Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  BECHER Leonie  2008  GER  SC CHEMNITZ  58.04  40 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  DURET Ava  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  1:02.96  3 pts 
 2.  CLEMENTZ Lena  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  1:10.65  1 pt 
 3.  VAN STALLE Emeline  2009  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  1:18.27  1 pt 

Séries : 100 Papillon Dames - (Jeunes : 11 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  NOLLAU Laura  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:31.01  526 pts 

Séries : 100 Papillon Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  SOLDERMANN Maeva  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:42.03  336 pts 
 2.  DESCHAMPS Clementine  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:49.28  234 pts 
 3.  GRUNENWALD-MOUTH Caly  2008  FRA  SR CERNAY  1:56.84  148 pts 
 4.  SELLES Lisa  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:58.81  129 pts 
 5.  ANANI Fatima  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:59.54  122 pts 
 6.  BOUDET-BROBECKER Iphigenie  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  2:13.02  29 pts 
 7.  DUREAULT Chloe  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  2:22.63  2 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  HIRT Benjamin  2007  GER  SC CHEMNITZ  40.86  281 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  COQUELLE Ewan  2008  FRA  C.N DU FLORIVAL  36.87  437 pts 
 2.  HOAREAU Yoen  2008  FRA  C.N DU FLORIVAL  37.90  393 pts 
 3.  DEMESY Roman  2008  FRA  MULHOUSE ON  38.19  381 pts 
 4.  BEAUJON Cyril  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  40.09  308 pts 
 5.  MARCHAND Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  40.25  302 pts 
 6.  DONAS Maxime  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  42.00  243 pts 
 7.  ZARHDAD Amir  2008  FRA  MULHOUSE ON  42.07  240 pts 
 8.  RAVEL Mathieu  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  42.44  229 pts 
 9.  MARC Robin  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  46.06  129 pts 

 10.  DREYER Sacha  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  46.29  124 pts 
 11.  FAURON Eliott  2008  FRA  SR COLMAR  49.03  69 pts 
 12.  BASDEN-SMITH Lucas  2008  IRL  DAUPHINS DE ST-LOUIS  49.65  58 pts 
 13.  CAMACHO Pablo  2008  FRA  MULHOUSE ON  49.96  54 pts 
 14.  HEUSSER Alexis  2008  FRA  MULHOUSE ON  50.19  50 pts 
 15.  HATAMI Samuel  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  50.47  46 pts 
 16.  FOLTZER Louis  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  51.56  32 pts 
 17.  KERN Aurélien  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  51.89  28 pts 
 18.  WOLF Alexandre  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  52.00  27 pts 
 19.  EBEL Diego  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  54.02  10 pts 
 20.  MEON Louis  2008  FRA  SR CERNAY  58.93  1 pt 
 ---  STIERNEMANN Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  JAEGY Julien  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  42.35  231 pts 
 2.  MARX Geoffroy  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  43.67  192 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 3.  SANDRE Augustin  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  46.21  126 pts 
 4.  CHASSARD Raphael  2009  FRA  MULHOUSE ON  46.78  113 pts 
 5.  COLLET Louis  2009  FRA  KAYSERSBERG NATATION  47.39  100 pts 
 6.  ARNOLD Victor  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  48.30  82 pts 
 7.  MAZE Jules  2009  FRA  SR COLMAR  48.36  81 pts 
 8.  WIRTH Arthur  2009  FRA  SR CERNAY  48.78  73 pts 
 9.  MARCHAND Arthur  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  50.62  44 pts 

 10.  KIEFFER Cyprien  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  50.65  44 pts 
 11.  DAGUET Tristan  2009  FRA  MULHOUSE ON  53.10  16 pts 
 12.  MEDUS-HINDERER Yanis  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  57.87  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  PELAGATTI Marc-Aurel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:12.79  581 pts 
 2.  BRONNER Johan  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:13.92  554 pts 
 3.  AIMEUR Romain  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  1:16.68  491 pts 
 4.  HERZOG Maxime  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  1:20.59  408 pts 
 5.  TAULEIGNE Mathias  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:21.39  392 pts 
 6.  GALLERON Julien  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:23.18  357 pts 
 7.  TRIEBE Marc  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:25.39  317 pts 
 8.  KRONES Felix  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:25.44  316 pts 
 9.  COSTE Theo  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:27.10  287 pts 

 10.  STEFANELLI-WEILL Simon  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:30.53  232 pts 
 11.  TULUMCE Efe  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:31.06  224 pts 
 12.  HUK Adam  2007  FRA  SR COLMAR  1:32.67  201 pts 
 13.  GISIE Henri  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:35.12  167 pts 
 14.  LITSCHKY Mateo  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:36.40  151 pts 
 15.  POZZI Noa  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:36.51  150 pts 
 16.  BUTTIGHOFFER Jean  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:39.86  112 pts 
 17.  FERRY Alban  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:49.29  34 pts 
 18.  RATEAU Mathurin  2007  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  1:52.19  19 pts 
 19.  LASRY Emir  2007  FRA  SR CERNAY  2:09.08  1 pt 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  WEGGASSER Theodor  2006  GER  SC CHEMNITZ  2:55.50  365 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  SEIFERT Luca  2007  GER  SC CHEMNITZ  2:57.40  347 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  COQUELLE Ewan  2008  FRA  C.N DU FLORIVAL  2:57.11  350 pts 
 2.  DEMESY Roman  2008  FRA  MULHOUSE ON  2:57.41  347 pts 
 3.  SCHWEITZER Benjamin  2008  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  3:02.58  301 pts 
 4.  HOAREAU Yoen  2008  FRA  C.N DU FLORIVAL  3:08.51  252 pts 
 5.  MARCHAND Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  3:10.88  233 pts 
 6.  PFLEGER Erwan  2008  FRA  MULHOUSE ON  3:12.89  218 pts 
 7.  COUTURIER Stanislas  2008  FRA  MULHOUSE ON  3:14.76  205 pts 
 8.  BEAUJON Cyril  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  3:20.83  163 pts 
 9.  BELMAHDI Karim  2008  FRA  MULHOUSE ON  3:22.42  153 pts 

 10.  DONAS Maxime  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  3:26.81  127 pts 
 11.  ZARHDAD Amir  2008  FRA  MULHOUSE ON  3:29.41  113 pts 
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(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 12.  RAVEL Mathieu  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:31.05  105 pts 
 13.  MARC Robin  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:33.76  91 pts 
 14.  TSCHIEGG Adrian  2008  FRA  MULHOUSE ON  3:42.54  54 pts 
 15.  DREYER Sacha  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  3:50.37  29 pts 
 16.  BASDEN-SMITH Lucas  2008  IRL  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:54.22  20 pts 
 17.  BRUNNER Arthur  2008  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  3:54.83  18 pts 
 18.  FOLTZER Louis  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  4:00.89  8 pts 
 19.  HEUSSER Alexis  2008  FRA  MULHOUSE ON  4:03.69  4 pts 
 20.  FAURON Eliott  2008  FRA  SR COLMAR  4:08.45  1 pt 
 21.  KERN Aurélien  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  4:10.27  1 pt 
 22.  HATAMI Samuel  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  4:13.77  1 pt 
 23.  BILGER-WALTZER Quentin  2008  FRA  MULHOUSE ON  4:17.89  1 pt 
 24.  EBEL Diego  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  4:25.26  1 pt 
 ---  WOLF Alexandre  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DSQ 
 ---  STIERNEMANN Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  MARX Geoffroy  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  3:25.64  134 pts 
 2.  JAEGY Julien  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  3:45.10  45 pts 
 3.  HINDERER Loris  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  3:47.59  37 pts 
 4.  MAZE Jules  2009  FRA  SR COLMAR  3:48.82  34 pts 
 5.  MARCHAND Arthur  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  3:53.46  21 pts 
 6.  SANDRE Augustin  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  3:54.63  19 pts 
 7.  KIEFFER Cyprien  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  4:10.30  1 pt 
 8.  COLLET Louis  2009  FRA  KAYSERSBERG NATATION  4:16.24  1 pt 
 9.  ARNOLD Victor  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  4:33.34  1 pt 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  GARCZYNSKI Matthieu  2007  FRA  MULHOUSE ON  5:14.33  649 pts 
 2.  BRONNER Johan  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  5:24.67  586 pts 
 3.  PELAGATTI Marc-Aurel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  5:35.00  525 pts 
 4.  GARIN-COUPILLAUD Timothee  2007  FRA  MULHOUSE ON  5:58.75  399 pts 
 5.  AIMEUR Romain  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  6:01.59  385 pts 
 6.  TAULEIGNE Mathias  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  6:09.83  346 pts 
 7.  SARAZIN Axel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  6:09.99  345 pts 
 8.  HERZOG Maxime  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  6:16.87  315 pts 
 9.  GIORGETTI Yann  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  6:22.47  290 pts 

 10.  AMBIEHL Hugo  2007  FRA  MULHOUSE ON  6:23.37  287 pts 
 11.  GALLERON Julien  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  6:25.41  278 pts 
 12.  RIVERO Hector  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  6:36.46  234 pts 
 13.  COSTE Theo  2007  FRA  MULHOUSE ON  6:36.93  233 pts 
 14.  TRIEBE Marc  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  6:50.71  183 pts 
 15.  RICHERT Mateo  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  6:55.14  169 pts 
 16.  HUK Adam  2007  FRA  SR COLMAR  7:17.88  104 pts 
 17.  COURTOIS Simon  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  7:20.25  98 pts 
 18.  LITSCHKY Mateo  2007  FRA  MULHOUSE ON  7:20.44  97 pts 
 19.  TULUMCE Efe  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  7:28.03  80 pts 
 20.  BUTTIGHOFFER Jean  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  7:37.78  59 pts 
 21.  GISIE Henri  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  7:43.29  49 pts 
 22.  FERRY Alban  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  7:53.87  33 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 28 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes : 12 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  WEGGASSER Theodor  2006  GER  SC CHEMNITZ  40.05  517 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  SEIFERT Luca  2007  GER  SC CHEMNITZ  43.08  404 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  HOAREAU Yoen  2008  FRA  C.N DU FLORIVAL  45.72  316 pts 
 2.  COQUELLE Ewan  2008  FRA  C.N DU FLORIVAL  45.74  315 pts 
 3.  COUTURIER Stanislas  2008  FRA  MULHOUSE ON  45.91  310 pts 
 4.  PFLEGER Erwan  2008  FRA  MULHOUSE ON  48.55  234 pts 
 5.  BASDEN-SMITH Lucas  2008  IRL  DAUPHINS DE ST-LOUIS  49.06  221 pts 
 6.  BELMAHDI Karim  2008  FRA  MULHOUSE ON  50.10  194 pts 
 7.  MARC Robin  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  50.86  176 pts 
 8.  TSCHIEGG Adrian  2008  FRA  MULHOUSE ON  51.14  170 pts 
 9.  RAVEL Mathieu  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  51.81  155 pts 

 10.  BILGER-WALTZER Quentin  2008  FRA  MULHOUSE ON  51.89  153 pts 
 11.  FAURON Eliott  2008  FRA  SR COLMAR  52.73  135 pts 
 12.  BRUNNER Arthur  2008  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  53.21  126 pts 
 13.  HEUSSER Alexis  2008  FRA  MULHOUSE ON  54.56  101 pts 
 14.  WOLF Alexandre  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  58.08  48 pts 
 15.  FOLTZER Louis  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  58.36  45 pts 
 16.  CAMACHO Pablo  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:00.59  23 pts 
 17.  EBEL Diego  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:03.43  5 pts 
 18.  MEON Louis  2008  FRA  SR CERNAY  1:05.33  1 pt 
 19.  KERN Aurélien  2008  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:07.64  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  DAGUET Tristan  2009  FRA  MULHOUSE ON  50.48  185 pts 
 2.  JAEGY Julien  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  50.76  179 pts 
 3.  WIRTH Arthur  2009  FRA  SR CERNAY  50.77  178 pts 
 4.  SANDRE Augustin  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  51.05  172 pts 
 5.  MARX Geoffroy  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  52.60  138 pts 
 6.  MAZE Jules  2009  FRA  SR COLMAR  57.64  54 pts 
 7.  MEDUS-HINDERER Yanis  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  58.08  48 pts 
 8.  KIEFFER Cyprien  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:01.96  13 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Jeunes : 12 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  WEGGASSER Theodor  2006  GER  SC CHEMNITZ  1:22.71  561 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  PELAGATTI Marc-Aurel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:21.23  591 pts 
 2.  TAULEIGNE Mathias  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:29.06  442 pts 
 3.  SEIFERT Luca  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:32.21  388 pts 
 4.  COSTE Theo  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:35.83  330 pts 
 5.  HUK Adam  2007  FRA  SR COLMAR  1:37.87  300 pts 
 6.  TULUMCE Efe  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:39.20  281 pts 
 7.  STEFANELLI-WEILL Simon  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:39.47  277 pts 
 8.  GALLERON Julien  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:41.43  250 pts 
 9.  LITSCHKY Mateo  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:41.69  247 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 28 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 10.  TRIEBE Marc  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:45.71  196 pts 
 11.  POZZI Noa  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:52.97  120 pts 
 12.  RATEAU Mathurin  2007  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  1:57.03  86 pts 
 13.  LASRY Emir  2007  FRA  SR CERNAY  2:10.67  12 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes : 12 - 30 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  WEGGASSER Theodor  2006  GER  SC CHEMNITZ  50.41  316 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  KRONES Felix  2007  GER  SC CHEMNITZ  47.10  416 pts 
 2.  HIRT Benjamin  2007  GER  SC CHEMNITZ  48.81  363 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  SCHWEITZER Benjamin  2008  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  51.94  275 pts 
 2.  BELMAHDI Karim  2008  FRA  MULHOUSE ON  54.50  212 pts 
 3.  TSCHIEGG Adrian  2008  FRA  MULHOUSE ON  57.18  155 pts 
 4.  DONAS Maxime  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  57.58  147 pts 
 5.  BILGER-WALTZER Quentin  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:00.18  102 pts 
 6.  CAMACHO Pablo  2008  FRA  MULHOUSE ON  1:03.85  52 pts 
 7.  DREYER Sacha  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  1:04.52  45 pts 
 8.  HATAMI Samuel  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  1:07.36  20 pts 
 9.  MEON Louis  2008  FRA  SR CERNAY  1:09.12  9 pts 
 ---  STIERNEMANN Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  WIRTH Arthur  2009  FRA  SR CERNAY  58.55  130 pts 
 2.  DAGUET Tristan  2009  FRA  MULHOUSE ON  59.78  108 pts 
 3.  CHASSARD Raphael  2009  FRA  MULHOUSE ON  59.81  108 pts 
 4.  HINDERER Loris  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  59.86  107 pts 
 5.  COLLET Louis  2009  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:01.02  89 pts 
 6.  MARCHAND Arthur  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  1:01.48  82 pts 
 7.  ARNOLD Victor  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  1:13.39  1 pt 
 8.  MEDUS-HINDERER Yanis  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  1:13.71  1 pt 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  GARCZYNSKI Matthieu  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:36.55  489 pts 
 2.  KRONES Felix  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:42.74  387 pts 
 3.  HIRT Benjamin  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:45.64  344 pts 
 4.  AMBIEHL Hugo  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:46.61  330 pts 
 5.  GARIN-COUPILLAUD Timothee  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:49.45  291 pts 
 6.  RICHERT Mateo  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:51.42  265 pts 
 7.  RIVERO Hector  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:52.55  251 pts 
 8.  SARAZIN Axel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:53.87  235 pts 
 9.  STEFANELLI-WEILL Simon  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:54.44  228 pts 

 10.  GIORGETTI Yann  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:58.44  183 pts 
 11.  BUTTIGHOFFER Jean  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  2:00.08  166 pts 
 12.  GISIE Henri  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  2:03.39  134 pts 
 13.  COURTOIS Simon  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  2:15.09  49 pts 
 14.  POZZI Noa  2007  FRA  MULHOUSE ON  2:22.27  18 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs 

 MULHOUSE
 28 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 15.  LASRY Emir  2007  FRA  SR CERNAY  2:48.93  1 pt 
 ---  FERRY Alban  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  DSQ 
 ---  RATEAU Mathurin  2007  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  DSQ 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  HIRT Benjamin  2007  GER  SC CHEMNITZ  46.78  176 pts 
 2.  KRONES Felix  2007  GER  SC CHEMNITZ  48.81  127 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  SCHWEITZER Benjamin  2008  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  40.18  394 pts 
 2.  DEMESY Roman  2008  FRA  MULHOUSE ON  44.48  242 pts 
 3.  BEAUJON Cyril  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  46.14  194 pts 
 4.  COUTURIER Stanislas  2008  FRA  MULHOUSE ON  46.91  173 pts 
 5.  MARCHAND Jules  2008  FRA  THANN OLYMPIC N  48.86  126 pts 
 6.  PFLEGER Erwan  2008  FRA  MULHOUSE ON  50.04  101 pts 
 6.  ZARHDAD Amir  2008  FRA  MULHOUSE ON  50.04  101 pts 
 8.  BRUNNER Arthur  2008  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  58.03  4 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  HINDERER Loris  2009  FRA  M.J.C D'UNGERSHEIM  58.27  3 pts 
 2.  CHASSARD Raphael  2009  FRA  MULHOUSE ON  1:03.22  1 pt 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs 3 : 11 ans) [J1 : Di 28/01/2018 - R1]

 1.  BRONNER Johan  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:19.96  602 pts 
 2.  GARCZYNSKI Matthieu  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:25.43  492 pts 
 3.  SARAZIN Axel  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:31.33  386 pts 
 4.  GARIN-COUPILLAUD Timothee  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:35.82  314 pts 
 5.  HERZOG Maxime  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  1:42.96  214 pts 
 6.  GIORGETTI Yann  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:46.56  171 pts 
 7.  SEIFERT Luca  2007  GER  SC CHEMNITZ  1:46.72  170 pts 
 8.  AMBIEHL Hugo  2007  FRA  MULHOUSE ON  1:46.89  168 pts 
 9.  AIMEUR Romain  2007  FRA  THANN OLYMPIC N  1:46.98  167 pts 

 10.  RICHERT Mateo  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:51.78  118 pts 
 11.  RIVERO Hector  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:58.88  61 pts 
 12.  COURTOIS Simon  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  2:11.11  6 pts 
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